
  

CCOOMMUUNNEE  DDII  PPIIOORRAACCOO  
PPrroovviinncciiaa  ddii  MMaacceerraattaa  

Largo G. Leopardi 1 – 62025 PIORACO – Tel 0737/42142 – Fax 0737/42485 – www.comune.pioraco.mc.it 

   

 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

UFFICIO RAGIONERIA 
 

 

N. 23 del Reg. Gen 23     Data 05-02-19 
 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Oggetto: 

ERRATA CORRIGE DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE UFFICIO 

RAGIONERIA N. 11 DEL 18.01.2019 AVENTE AD OGGETTO : LOCAZIONE 

AD USO COMMERCIALE/ARTIGINALE LOCALI EX VIANDANTE- EX 

COMUNANZA AGRARIA IN VIALE DELLA VITTORIA - APPROVAZIONE 

BANDO E DISCIPLINARE DI GARA 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  cinque del mese di febbraio nel proprio ufficio. 



GENERALE n. 23 del 05-02-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI PIORACO 

VISTA la Deliberazione di G.C. n. 124 del 30.11.2018 con la quale è stato 
dato indirizzo al Responsabile del servizio di indire gara mediante pubblico 
incanto per la locazione dell’unità immobiliare ad uso commerciale/artigianale, 
di proprietà comunale, sita in viale della vittoria – ex comunanza agraria e 
contraddistinta catastalmente al Foglio n. 17, particella n. 134, di mq 74,00; 

 
- che con il medesimo atto veniva approvata la perizia di stima relativa al 

predetto immobile redatta dall’Ufficio Tecnico Comunale in data 
02.11.2018. 

 
VISTA la determinazione n. 11 del 18.01.2019 ad oggetto: Locazione ad uso 
commerciale/artigianle locali ex viandante ex comunanza agraria in viale della 
Vittoria – approvazione bando e disciplinare di gara. 
 
ATTESO che nel Bando Pubblico Incanto per la locazione ad uso commerciale 
dell’immobile ex comunanza agraria sita in Viale della Vittoria veniva indicata la 
durata del contratto: ANNI 6 (SEI); 
 
CHE la durata corretta è ANNI 6 (SEI) rinnovabile; 
 
CHE pertanto si rende necessario procedere alla modifica del Bando Pubblico 
Incanto per la locazione ad uso commerciale dell’immobile ex comunanza 
agraria sita in Viale della Vittoria. 
 
ATTESO che nel Disciplinare di gara del Bando Pubblico Incanto per la 
locazione ad uso commerciale dell’immobile ex comunanza agraria sita in Viale 
della Vittoria al punto 1) ultimo punto dell’elenco è stato indicato “di non trovarsi 
in stato fallimentare, di liquidazione, di cessazione attività, di concordato 
preventivo od di qualsiasi altra situazione equivalente”: 
 
CHE la dicitura corretta è “di non trovarsi in stato fallimentare, di liquidazione, di 
concordato preventivo od di qualsiasi altra situazione equivalente”: 
  
CONSIDERATO che è necessario procedere alle rettifiche soprariportate; 
 
VISTO il D. Lgs. n.118/2011; 
 
VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTO il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
 
VISTO il vigente Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 
 
 
DI MODIFICARE IL BANDO Pubblico Incanto per la locazione ad uso 
commerciale dell’immobile ex comunanza agraria sita in Viale della Vittoria  la 
durata del contratto ANNI 6 (SEI) rinnovabile; 
 



GENERALE n. 23 del 05-02-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI PIORACO 

DI MODIFICARE il Disciplinare di gara del Bando Pubblico Incanto per la 
locazione ad uso commerciale dell’immobile ex comunanza agraria sita in Viale 
della Vittoria al punto 1) ultimo punto dell’elenco come di seguito: “di non 
trovarsi in stato fallimentare, di liquidazione, di concordato preventivo od di 
qualsiasi altra situazione equivalente”: 
 
E’ PROROGATO di 30 giorni decorrenti dal giorno successivo di pubblicazione 
della presente determina il termine di scadenza di presentazione delle 
domande; 
 
E’ POSTICIPATA la data per l’apertura delle offerte al 15.03.2019 alle ore 
12.00. 
 
DI PUBBLICARE il presente Bando all’albo pretorio on line del Comune di 
Pioraco fino alla scadenza fissata per la presentazione delle domande. 
 
 
 



GENERALE n. 23 del 05-02-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI PIORACO 

 

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA 

ai sensi L. 241/90 

f.to CICCONI MATTEO 

 

============================================================== 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

 

Ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, primo periodo, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267 e successive modificazioni, si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità 

tecnica 
 

Pioraco, lì 05-02-2019 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to CICCONI MATTEO 

 

============================================================== 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI 

COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si esprime parere favorevole e si attesta la copertura finanziaria del conseguente 

impegno di spesa, ai sensi dell'art.147bis, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 
 

Pioraco, lì 05-02-2019 
 

      Il Responsabile del Sevizio Finanziario 

f.to Marsili Chiara 

 
 

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo 

 

Dalla Residenza Comunale, li IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 CICCONI MATTEO 

 

 

============================================================== 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d'ufficio, 
 

ATTESTA  
 

che la presente determina è stata pubblicata in elenco sul sito istituzionale dell’Ente per 

quindici giorni consecutivi: 

dal 06-02-2019  al 21-02-2019 

 

Dalla Residenza Comunale, li 

 

Il Responsabile del Servizio 

       CICCONI MATTEO 

 

============================================================== 


